关于 2025年度青浦区新材料产业扶持
申报项目的公示

根据《青浦区推动先进制造业发展的扶持办法》（青经

规〔2023〕1号）文件精神，经部门联合会审，拟对 3个项

目予以扶持，现就以上 3个项目向社会予以公示。

公示时间：2025年 4月 21日—2025年 4月 27日。

联系地址：青浦区公园路 100号

联系电话：59732846

联系人：熊思齐

特此公示。

上海市青浦区经济委员会

2025年 4月 21日

2025年度青浦区新材料产业扶持申报项目

序号 企业名称 申报资金项目

1 上海景燊智腾科技有限公司 租金、购建房扶持

2 上海量嘉灵科技发展有限公司 租金、购建房扶持

3 上海新思帷新材料科技有限公司 租金、购建房扶持

	序号
	企业名称
	申报资金项目